ii&eL'-

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

О внесенииизмененийв состав Совета нри

Главе РеспубликиДагестанпо делам инвалидов,

утвержденныйУказом ПрезидентаРеспубликиДагестан

от 2 июня 2009 г. № 117

1. Внести в состав Совета при Главе Республики Дагестан по делам

инвалидов, утвержденный Указом Президента Республики Дагестан от 2 июня

2009 г. № 117 «О Совете при Главе Республики Дагестан по делам инвалидов»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2009, № 11, ст. 510; 2010,
№ 10, ст. 461; 2013,№ 9, ст. 602; 2014,№ 11, ст. 622), следующие изменения;

а) включить в состав Совета следующих лиц:

Гаджигипгаев Х.Г.

Джахбаров Б.Х.

Пашабеков Х.Э.

Сулейманов Н.М.

министр труда и социального развития

Республики Дагестан (заместитель

председателя Совета)

министр финансов Республики Дагестан

министр юстиции Республики Дагестан

заместитель управляющего государственным

учреждением - Отделением Пенсионного

фонда Российской Федерации по Республике

Дагестан (по согласованию);

б) указать новую должность Шахова Ш.К. - министр образования и науки

Республики Дагестан;

в) указать новую должность Юсуфова Р.А. - заместитель Председателя

Правительства Республики Дагестан —министр экономики и территориального

развития Республики Дагестан;

г) наименование должности Джамаева М.М. изложить в следующей

редакции: «начальник управления социально-бытового обслуживания

населения Министерства труда и социального развития Республики Дагестан

(секретарь Совета)»;

д) исключить из состава Совета Баглиева М.Д., Идрисову А.И.,

Муртазалиева С.М., Рагимова А.Т.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

19 мая 2016 года

№ 153

^N1 лава

ynpABifienaiyfi^KH Дагестан
делопроизводства '

Р. Абдулатипов